

FB 2008 Holding ApS

Fjordkrogen 5

7700 Thisted

CVR-nr. 31606322

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Finn Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FB 2008 Holding ApS Fjordkrogen 5 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Finn Bjerg, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 445.149, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 6.773.911, og en egenkapital på kr. 6.564.299.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-17.784	-14.867
Andre finansielle indtægter		623.960	171.819
Finansielle omkostninger		-35.489	-176.479
Resultat før skat		570.687	-19.527
Skat af årets resultat	1	-125.538	4.296
Årets resultat		445.149	-15.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		388.649	-70.531
		445.149	-15.231

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.124.801	1.380.765
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.124.801</u>	<u>1.380.765</u>
Anlægsaktiver		<u>1.124.801</u>	<u>1.380.765</u>
Udsudte skatteaktiver		0	4.296
Tilgodehavende selskabsskat		20.703	20.874
Andre tilgodehavender		259.135	250.307
Tilgodehavender		<u>279.838</u>	<u>275.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.079.537	4.271.667
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.079.537</u>	<u>4.271.667</u>
Likvide beholdninger		<u>289.735</u>	<u>303.958</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.649.110</u>	<u>4.851.102</u>
Aktiver		<u>6.773.911</u>	<u>6.231.867</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	6.382.799	5.994.151
Udbytte for regnskabsåret	3	56.500	55.300
Egenkapital		6.564.299	6.174.451
Selskabsskat		109.306	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	109.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.306	53.416
Kortfristede gældsforpligtelser		100.306	57.416
Gældsforpligtelser		209.612	57.416
Passiver		6.773.911	6.231.867
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	5		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	121.242	0	
Regulering hensættelse til udskudt skat	4.296	-4.296	
	<u>125.538</u>	<u>-4.296</u>	
2. Overført resultat			
Saldo primo	5.994.150	6.064.682	
Årets tilgang	388.649	0	
Årets afgang	0	-70.531	
Saldo ultimo	<u>6.382.799</u>	<u>5.994.151</u>	
3. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	55.300	54.000	
Årets tilgang	56.500	55.300	
Årets afgang	-55.300	-54.000	
Saldo ultimo	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	109.306	0	0
	<u>109.306</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster	
Børsnoterede investeringsbeviser	5.079.537	373.006	
	<u>5.079.537</u>	<u>373.006</u>	
